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Publisko personu un iestazu saraksts

Pieteikums datu atlasei

Tiek raditi ieraksti 2 181-2 200 no 4 162.

#

2181

2182

2183

2184

2185

2186

2187

2188

2189

2190

2191

2192
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Registracijas numurs

90000042982

90000032077

90000054712

90000696177

90000696181

90000069281

90001800413

90000055313

90000597275

90001688232

90000057795

90000099040

90000072027

90001625082

90000086402

90000014387

90001669496

90000063880

90000043329

90009226487

Nosaukums

VALSTS AUGU AIZSARDZIBAS DIENESTS

VALSTS DARBA INSPEKCIJA

VALSTS DROSIBAS DIENESTS

VALSTS DZELZCELA ADMINISTRACIJA

VALSTS DZELZCELA TEHNISKA INSPEKCIJA
VALSTS IENEMUMU DIENESTS

VALSTS IZGLITIBAS ATTISTIBAS AGENTURA
VALSTS KANCELEJA

VALSTS KASE

VALSTS KULTURKAPITALA FONDS

VALSTS MEZA DIENESTS

VALSTS POLICIJA

VALSTS POLICIJAS KOLEDZA

VALSTS PROBACIJAS DIENESTS

VALSTS ROBEZSARDZE

VALSTS ROBEZSARDZES KOLEDZA

VALSTS SOCIALAS APDROSINASANAS AGENTURA
VALSTS SOCIALAS APRUPES CENTRS "KURZEME"
VALSTS SOCIALAS APRUPES CENTRS "LATGALE"

VALSTS SOCIALAS APRUPES CENTRS "RIGA"
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